(2) Ubi è preceduto da de Margnano espunto. 
(3) Draperio è preceduto da dra espunto. 
( 4) Circa è preceduto da cic espunto. 
(5) Dominus è scritto nell'interlinea. 
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çuehi pra dieto domino Stephano; secunda est boschiva, iacet in dieta valle de Braçago, coherent 
amane culmen montis, a meridie dominus Roadus Auroldi sive heres; tertia est boschiva et 
iacet in eadem contrata, coherent amane culmen montis, a meridie heres Iohannis Osbergerii; 
quarta est vidata et boschiva et iacet in eadem contrata, coheret a mane et a sera heres Antonii 
Danini pro dieto domino Stephano, de quibus redditur et solvitur quatuordecim solidos imperia
les nomine fieti annuatim in festo Sancti Martini ve! in octava. Item de una pecia terre aratoria 
iacenti in terratorio de Sissano seu de Margnano in contrata ubi dicitur in Rangonatha, coherent 
amane Maffeçolus filius quondam Facini Grunde, a sero Brixianus quondam Ugoçonis Maçe et 
de qua solvitur et redditur dimidium sextarium miIii et unum caponem suffieientem nomine fieti 
omni anno in festo Santi Martini ve! in octava. Item de una pecia terre vidata iacenti ultra mon
tem c:Iivis que potest esse tria plodia ve! circa, coherent a mane via, a sera gurgum Mandoloeie 
et ex ea solvitur et redditur octo solidos imperiales et novem imperiales annuatim in festo Saneti 
Martini ve! in oetava. Item de duabus peciis terre vidatis iacentibus in valle de Braçago in 
contrata 25j26 Margnani, prima quarum est per mensuram sex plodia, coherent amane Iacobinus 
de Calino et heres BaruseIli et via et a sero via et heres Nieolai Carafemine, secunda iacet in 
dieta contrata et est triginta due tabule per mensura (sic), coherent a mane et a monte Humiliati 
de Herbusco et de qua redditur et solvitur vi gin ti unum solidos imperiales et tres imperiales 
nomine fieti annuatim in festo Pasehe Maioris vel in oetava. Item de duabus peciis terre iacen
tibus in eontrata Tavarole in curia de Braçago a sera parte montis Clivis distrietus Brixie, quarum 
prime coherent amane dietus dominus Stephanus et a monte et a meridie dominus Guilhelmus 
de Caçago et est unum plodium et decem tabule; seeunde, vera, coherent amane Ançoli de 
Urago, a monte fIumen aque Mandalocie de qua redditur et solvitur decem solidos imperiales 
nomine ficti omni anno in festo Saneti Martini vel in octava. Item de una pecia terre aratoria a 
mane parte montis iuxta villam de Braçago, cui eoherent Gratiolus Ruffi de Urago, a sera Ogna
benus et fiIii Molenzani de Cellatiea et a meridie ecclesia de Braçago de qua redditur et solvitur 
sex sextaria frumenti nomine fieri annuatim in festo Sanete Marie medii augusti. Item de una 
pecia terre aratoria iacenti ad montatam montis Clivis a sero parte apud stratam que tendit 
Guxiagum et Cellaticam, coherent amane strata, a sero Folchetus de Folconibus et est tria plodia 
de qua redditur et solvitur quatour sextaria frumenti et dimidium annuatim in festo Sanete Marie 
medii augusti vel ad octavam. 3°131 Item de una peci a aratoria iaeenti ad montem Clivis que potest 
esse unum plodium vel plus, coherent a monte strata, amane Gratius de Bragonado, de qua red
ditur et solvitur omni anno in festo Sancti Martini vel in octava nomine fieti. V. solidos imperiales 
et dimidium. Item de una pecia terre iacenti in ripa de la Mella, eoherent a mane Mella, a meri
die Iaeobus de Tresoldis, de qua redditur et solvitur annuatim in festo Saneti Martini ve! in 
oetava nomine ficti undecim imperiales. Item de una peci a terre aratoria iaeenti ad Caretum inter 
montem Clivis et Mandalociam, eoherent a mane via et a sero Mandalocia, de qua redditur et 
solvitur annuatim in festo Saneti Martini ve! in oetava nomine ficti decem solidos imperiales . 
Item de una pecia terre iacenti in curte seu in valle de Braçago que est unum pladium et trigin
ta tabule, coherent amane Navesius de Lumexanis, a sero via, de qua redditur et solvitur omni 
anno in festo Sancti Martini ve! in oetava nomine fieti sex solidos imperiales et dimidium. Item 
de una pecia terre iacenti in Careto, eoherent amane Bertolinus de Solodo et fratres eius et a 
sera Niger pistor, de qua redditur et solvitur annuatim in festo Sancti Martini vel in oetava 
nomine fieti decem et octo imperiales et duos eapones. Item de una peci a terre iacenti in valle de 
Braçago, eoherent amane monasterium Sancte Iulie et a meridie strata de Gusiago, de qua red
ditur et solvitur octo solidos imperiales et novem imperiales annuatim nomine fieti in festo 
Sancti Martini ve! in octava. Item de una pecia terre vidata 35136 que potest esse tria plodia ve! 

circa iaeenti in Ravarola, coherent a monte Ançoli et a sero aque Mandolocie de qua redditur et 

solvitur vigintiquinque solidos imperiales nomine fieti omni anno in festo Saneti Martini vel in 

octava. Item de tribus peciis terre iacentibus in contrata Margnani, coherencie prime <sunt> 

a meridie via et a sero heres Antonii de Daninis, seeunde coherentie a meridie via, amane heres 
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predicti Antonii, tertie coherentie a mane et a meridie via, a sera infrascripti heredes, de quibus 
redditur et solvitur annuatim nomine fieti unum sextarium frumenti in festo Sancte Marie medii 
augusti vel in octava. ltem de una pecia terre vidata et aratoria iacenti in contrata Margnani 
<in> Clausur:s Brixie, coherent amane monasterium Sancte lulie Brixie, a sero Girardus Otti, 
a meridie heres quondam Nasini et a monte via, de qua redditur et solvitur annuatim in festo 
Sancti Martini vel in octava quattour solidos imperiales nomine ficti . Item de duabus peciis terre, 
quarum una iacet in Cateto, cui coheret a mane et a meridie quondam dietus dominus Stephanus 
et a monte Benadux de Nubolaria; alia iacet in contrata de Margnano, coherent amane fratres 
hospitalis Sancti lacobi Mercatorum et a meridie çanus Andree, de quibus redditur et solvitur 
duo sextaria frumenti nomine ficti in festo Sancti Martini vel in octava et quatuordecim solidos 
imperiales et octo imperiales omni anno in festo Sancti Martini vel in octava. Item de una pecia 
terre aratorià iacenti in contrata de Margnano, coherent a monte via et a meridie lohanninus 
Andree, de qua redditur et solvitur unum sextarium frumenti et sex imperiales nomine fieti 
omni anno in festo Sane te Marie me 40/41 dii augusti vel in octava. ltem de una pecia terre ara
toria et prativa iacenti in contrata Mandalotie, coherent a meridie quondam dietus dominus 
Stephanus et a sero Mandalocia, de qua redditur et solvitur quindecim solidos imperiales nomine 
ficti omni anno in festo Sancti Martini ve! in octava. ltem de una pecia terre campiva iacenti 
in contrata Mandalocie, coherent a mane via et a sero Mandalocia de qua redditur et solvitur duo 
sextarios (sie) frumenti et unum sextarium et dimidium milii annuatim in festo H* (6). ltem de 
una pecia terre campiva iacenti in dieta contrata, coherent a mane via, a sera Mandalocia, de qua 
redditur et solvitur undecim imperiales annuatim nomine fieti. ltem de una pecia terre prative 
iacenti in dieta contrata, coherent a mane via et a meridie Mandalotia, de qua redditur et solvitur 
septem solidos imperiales et dimidium nomine fieti annatim. ltem de una pecia terre campiva 
iacenti in dieta contrata, coherent a monte strata, a mane et a sero gurgum Mandalotie, de qua 
redditur et solvitur annuatim septem solidos et dimidium imperiales nomine ficti. ltem de una 
pecia terre campiva iacenti in di.cta contrata, coherent a monte st1'ata et (7) a mane via et a sero 
gurgum Mandalocie, de qua redditur et solvitur quatuordecim solidos imperiales nomine fieti 
omni anno. ltem de una peci a terre cum uno molendino iacenti in dicta contrata, coherent amane 
quondam dictus dominus Stephanus et a monte via, de qua redditur 45/46 et solvitur quinque 
solidos imperiales et unum sextarium frumenti nomine ficti annuatim. Item de una pecia terre 
prative et aratorie iacenti prape molendinum (8) Mandalocie, cui coherent amane Rubeus de la 
Ripa de Cellatica, a monte via et a meridie vasus Mandalocie de qua solvitur unum sextarium 
frumenti et sex imperiales nomine ficti annuatim. Item de una pecia terre campiva iacenti ad 
Mandalotiam, coherent amane Mandalocia et a monte heres quondam domini Aymerici de qua 
reclditur et solvitur triginta imperiales nomine ficti omni anno. Item de una pecia terre campiva 
iacenti in contrata de la Clive, coherent amane strata et a monte Pellatus de Asidebus, de qua 
redditur et solvitur unum sextarium milii annuatim nomine ficti. ltem de una pecia terre 1,*;, (9) 
de qua redditur et solvitur unum sextarium frumenti et sex solidos imperiales et duos (sic) 
imperiales in festo Sancti Martini vel in octava nomine ficti. l tem de una pecia terre vidata iacen
ti in valle de Braçago que potest esse tria plodia vel circa, coherent amane heres quondam domi
ni. Lafranci de Lavellolongo, a sera Paganus Zuchi et lacobinus de Cellatica sartor, a monte cul
men montis et a meridie via, de qua reditur et solvitur dimidium plaustrum vini nascentis in 
infrascripta pecia terre, item duos solidos imperiales nomine ficti de dieta pecia terre anuatim 
in festo Sancti Martini. Item de una pecia terre aratoria iacenti in territorio de Sisano (10)